Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4619/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo que realize a extração das árvores (Protocolo 014259/2015) na Rua Angelo Furlan no Bairro Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a extração das árvores (Protocolo 014259/2015) na Rua Angelo Furlan no Bairro Residencial Furlan.

Justificativa:

                      Munícipe procurou por este vereador para solicitar a extração das árvores na Rua Angelo Furlan no Bairro Residencial Furlan. O Protocolo 014259/2015, já tem o laudo do Engenheiro Ambiental competente com seu deferimento para o pedido de extração. O munícipe relata que as árvores estão danificando o calçamento e o muro de sua residência, bem como dificultando a iluminação da via, colocando em risco a saúde dos moradores que utilizam esta rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de novembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
51b79da5-0718-487c-a7de-dc8a8741882d.png
PROTOCOLO 9739/2015 - 20/11/2015 13:07

image1.jpeg

image10.jpeg